
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 

e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
NIP 883-16-15-352   REGON 890723858 

 

 

Kłodzko, dnia 08.11.2016 r. 
ZDP.2020/AZ/58/2016 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
na realizację zadania pn.: 

 

 „Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego 
w sezonie zimowym 2016/2017” 

 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku  
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 – wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 EURO 
 

1. Nazwa i siedziba Zamawiającego:  
Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
ul. Objazdowa 20 
57-300 Kłodzko 
tel.: 74/868 01 80 
fax: 74/868 01 90 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

2. Adres strony internetowej Zamawiającego:  
www.zdp.bip.klodzko.pl   

3. Rodzaj zamówienia: usługi 
4. Określenie przedmiotu zamówienia:  

A. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach 
powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie zimowym 2016/2017 z podziałem na n/w zadania: 
1) Zadanie nr 1: Mechaniczne wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej; 
2) Zadanie nr 2: Mechaniczne wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie; 
B. Przez zimowe utrzymanie chodników należy rozumieć zwalczanie śliskości zimowej (gołoledzi, lodowicy, 

śliskości pośniegowej) poprzez odśnieżanie nawierzchni chodników i pokrywanie ich całej szerokości i długości 
materiałami likwidującymi śliskość (materiałami uszorstniającymi). 

C. Zasady zimowego utrzymania chodników: 
1) nawierzchnia chodnika powinna być odśnieżona i posypana materiałami uszorstniającymi na całej swej 

długości i szerokości;  
2) odśnieżanie należy prowadzić poprzez zgarnięcie śniegu na chodniku wzdłuż krawężnika lub obrzeża pod 

warunkiem, że pozostawiony wolny pas chodnika umożliwia swobodny ruch pieszych i nie utrudnia spływu 
wody do kanalizacji deszczowej; 

3) niedopuszczalne jest pozostawienie zalegającego śniegu na zejściach do przejść dla pieszych; 
4) odśnieżanie i posypywanie nawierzchni chodnika po wystąpieniu opadów, powinno nastąpić w czasie 

zapewniającym zachowanie drożności na chodniku (bezpiecznej komunikacji pieszych). 
5) odśnieżanie i posypywanie nawierzchni chodnika po wystąpieniu nocnych opadów, powinno nastąpić 

w takim czasie, aby całkowite zakończenie prac zawiązanych z zimowym utrzymaniem nastąpiło najpóźniej 
do godziny 6:30 rano. 

D. Wymogi techniczne odnośnie pojazdów biorących udział w zimowym utrzymaniu chodników: 
1) Aby nie dopuścić do uszkodzenia chodnika przy wykonywaniu zimowego utrzymania dróg, szerokość 

pojazdu nie może być większa niż szerokość chodnika (minimalna szerokość chodnika 1,5 m), natomiast jego 
waga całkowita nie może przekraczać: 2,5 tony (nośność chodnika). 

2) Pojazd biorący udział przy wykonywaniu zimowego utrzymania chodników powinien być wyposażony  
w urządzenia sygnalizacyjne zgodne z przepisami ustawy z dnia 20czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.). 

E. Materiał uszorstniający, wykorzystywany do zimowego utrzymania dróg dostarczy Zamawiający. Będzie on 
składowany na bazie: Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej (ul. Bobrownicka 1a, Szczytna), Obwodu 
Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie (ul. Młyńska 10, Nowa Ruda) oraz na placu przy siedzibie Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kłodzku (ul. Objazdowa 20, Kłodzko). 

F. Szacunkowa ilość godzin: 140 roboczogodzin dla każdego zadania. 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


G. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, tj. ofert dotyczących jednego z w/w zadań. 
H. Wykaz chodników przy drogach powiatowych, objętych niniejszym zamówieniem zawarty został w załączniku 

nr 4 do niniejszego zaproszenia. 
5. Termin realizacji całości zamówienia: od 01.12.2016 r. do 31.03.2017 r. 
6. Kryteria oceny ofert: cena 

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryterium CENA. Rozpatrywane 
ono będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia (cena ofertowa), podanej przez 
Wykonawcę na Formularzu oferty. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego 
wzoru: 
C = Cmin/Co x 100 pkt. 
gdzie: 
Cmin – cena brutto oferty najtańszej 
Co – cena brutto oferty ocenianej  

7. Termin składania ofert: do 15.11.2016 r. do godz. 1100; 
8. Miejsce składania ofert:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
ul. Objazdowa 20 
57- 300 Kłodzko 
pok. nr 1 - SEKRETARIAT 

9. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 15.11.2016 r. o godz. 1115 
10. Miejsce otwarcia ofert:   

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
ul. Objazdowa 20  
57- 300 Kłodzko 
pokój nr 18. 

11. Osoba upoważniona do kontaktów: Tadeusz Rogowski, tel.: 074/868 01 86  
12. Przystępując do składania ofert należy przedłożyć wypełnione i podpisane przez upełnomocnionego przedstawiciela 

Wykonawcy n/w dokumenty: 
A. Załącznik nr 1: Oferta Wykonawcy 
B. Załącznik nr 2: Kosztorys ofertowy 
C. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 
Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie – na kopercie należy umieścić nazwę adres zamawiającego, 
nazwę i adres oferenta oraz napis: propozycja cenowa na zadanie pn.: „Wykonanie usług w zakresie zimowego 
utrzymania chodników przy drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie zimowym 2016/2017” NIE 
OTWIERAĆ PRZED 15.11.2016 r. godzina 1115 

13. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. 
14. Propozycja otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostanie zwrócona oferentowi nie otwarta. 

 
 
 

Zatwierdził: 
inż. Stanisław Sijka 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
w Kłodzku  

 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1: Oferta Wykonawcy 
Załącznik nr 2: Kosztorys ofertowy 
Załącznik nr 3: Projekt umowy 
Załącznik nr 4: Wykaz chodników 


